Pfijmeni, jméno, titul

Pracovisté + adresa

E-mail

Telefon na pracovisté

Albrechtova Sarka, Bc.

Fresenius Medical Care FNKV, Srobarova 50, 100 34 Praha 10

sarka.albrechtova@centrum.cz

267 168 107, 267 168 101

Baletkova Lenka, Bc.

B.Braun Avitum s.r.o., DS, 17.listopadu 538, 743 01 Bilovec

lenka.baletkova@bbraun.com

556 730 722

Barkova Jaroslava

Nemocnice Liberec — HDS, Husova 10, 460 63 Liberec

liaroslava.barkova@nemlib.cz

485 312 421

Bednafikova Jana

HDS Klatovy, Pod Vr§kem 499, 339 01 Klatovy

pohlreichova@nemkt.cz

376 335 134, 376 335 134

Benesova Hana Fresenius Medical Care Louny, Rybalkova 1400, 440 01 Louny hana.benesova@fmc-ag.com 415 620 364
Borovickova Vlasta DIALCORP, s.r.o., Ohradni 1368/4, 140 00 Praha 4 - Michle borovickovavlasta@dialcorp.cz 241 410 472
Cvr¢kova Blanka Fresenius Medical Care Slany, Politickych vézna 576, 274 01 Slany blanka.cvrckova@fmc-ag.com 312 521 994

Cadova Milada, Bc.

FN Plzen, 1.IK, Tx ambulance, Alej Svobody 80, 304 60 Plzef-Lochotin

MiliBrozova@seznam.cz

377 663 650 - tx amb Plzen

Cechova Markéta, Bc.

FN Plzen, 1.IK, interna B, Alej Svobody 80, 304 60 Plzer-Lochotin

cechurka@volny.cz

377 663 650 - tx amb Plzen

Dedkova Marcela

Méstska nemocnice Ostrava, HDS, Nemocniéni 20, 728 20 Ostrava

dedkova-m@seznam.cz

581 332 821,22

DiviSova Jitka

Fresenius Medical Care UVN, U Vojenské nemocnice 1200/1, 162 00 Praha 6

jitka.divisova@fmc-ag.com

973 203 068, 731 633 900

Dominikova Hana

Dialyza Sumperk, Nerudova 41, 787 52 Sumperk

dominikovah@seznam.cz

583 332 821-2

Eretova Zuzana,Mgr. Dialyza¢ni oddéleni, IKEM, Klinika nefrologie, Videriska 1958/9, Praha 4- Kr¢, 140 21 zuzana.eretova@ikem.cz 261 362 185
Filipové Karolina Nemocnice Na Homolce, Nefrologicka ambulance B.Braun, Roentgenova 2, 150 00 Praha 5 karolina.filipova@seznam.cz 257 272 188
Forstova Monika Fresenius Medical Care Pardubice Il, Masarykovo nam. 2667, 530 02 Pardubice monika.forstova@fmc-ag.com 466 512 078
Frolichova lvana Nemocnice Breclav, HDS, U Nemocnice 1, 690 74 Breclav ivanafrolichova@seznam.cz 519 315 285
Gregorova Miroslava Kroméfizska nemocnice, hemodialyza, Havli¢kova 660, 767 55 Kroméfiz mirkagregorova@seznam.cz 573 322 298
Habrova Hana HDS B.Braun Avitum, Nadrazni 27B, 792 01 Bruntal hana.habrova@bbraun.com 554 710 369
Havrankova Magdalena  |Fresenius Medical Care Pardubice |, Kyjevska 44, 530 03 Pardubice magda.havrankova@fmc-ag.com 466 014 302
Hejdrychova Denisa Klaudianova nemocnice Ml.Boleslav, HDS, 293 01 Mlada Boleslav Denisa.Hejdrychova@seznam.cz 326 742 850
Hermanova Jarmila Nemocnice TGM, Hemodialyza, Purkyriova 11, 695 01 Hodonin hermanova@nemho.cz 518 306 223
Holec¢kova Pavlina Nemocnice Znojmo, interni odd.-dialyza, MUDr. Jana Janského 11, 669 01 Znojmo pavlinaholeckova@atlas.cz 515 215 450
Horakova Hana Masarykova nemocnice Usti n.L., Nefologicko-dialyzaéni stfedisko, Socialni pé&e 3316/12A, 401 13 Ustin.L. hana.horakova@mnul.cz 477 112 704
Hrobarova Eva HDO, MMN Jilemnice, MetySova 465, 514 01 Jilemnice evicka.jil@seznam.cz 481551375

Hruba Dana Fresenius Medical Care Sokolov, Slovenska 1863, 356 01 Sokolov dana.hruba@fmc-ag.com 352 622 653, 739 609 740
Hrubanova Lenka HDS Prostéjov, Mathonova, 797 04 Prostéjov hrubanova.lenka@seznam.cz 582 315 191
Hiibelova Ludmila Fresenius Medical Care Louny, Rybalkova 400, 440 01 Louny ludmila.hubelova@fmc-ag.com 415 620 364
Chalupova Hana DIALCORP, s.r.0., Ohradni 1368/4, 140 00 Praha 4 - Michle hanachalu@seznam.cz 241 410 472
Chvojkova Monika Fresenius Medical Care Chrudim, Vaclavska 570, 537 01 Chrudim monika.chvojkova@fmc-ag.com 469 653 473
Janatova Zderka Fresenius Medical Care Kolin, Zizkova 146, 280 20 Kolin IlI zdenka.janatova@fmc-ag.com 321 756 290
Janouskova Monika Fresenius Medical Care Marianské Laznég, Tepelska 137, 353 01 Marianské Lazné monika.janouskova@fmc-ag.com 354 622 604
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Jeleckova Jana Nemocnice Trebi¢, Hemodialyza, Purkyfiovo nam. 2, 674 01 Trebi¢ jana.jeleckova@seznam.cz 568 809 373
Jefabkova Hana B.Braun Avitum Austerlitz, dialyza Slavkov, Zlata Hora 1466, 684 01 Slavkov u Brna hana.jerabkova@bbraun.com 544 227 488
Jirankova Hana Dialyza Rumburk, ambulance peritonealni dialyzy, TF. 9.kvétna, 408 01 Rumburk nefro.jirankova@seznam.cz 412 333 778
JiSova Eva Fresenius Medical Care Chomutov, Kochova 1185, 430 12 Chomutov eva.jisova@fmc-ag.com 474 447 920
Kadlétova Magdaléna Fresenius Medical Care Sokolov, Slovenska 1863, 356 01 Sokolov magdalena.kadlotova@fmc-ag.com  [352 622 653
Kaplanova Tatana Fresenius Medical Care Pardubice Il, Masarykovo nam. 2667, 530 02 Pardubice tatana.kaplanova@fmc-ag.com 466 512 078

PFijmeni, jméno, titul Pracovisté + adresa E-mail Telefon na pracovisté
KaStovska Véra FN Ostrava — interni klinika — HDS, 17 .listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba kastovskav@seznam.cz 597 374 522
Kotalikova Markéta, Bc. Fresenius Medical Care FNM, V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 marketa.kotalikova@fmc-ag.com 224 436 090
Kralova Dita B.Braun Avitum Bulovka s.r.o., DS Cerny Most, Budinova 2, 181 02 Praha 8 dita.kralova@bbraun.com 281 866 500

Krejzova Petra

B.Braun Avitum s.r.o., HDS, U Nemocnice 3064, 415 01 Teplice

krejzovapetra@seznam.cz

417 577 808, 723 792 440

Krmelinova Ludmila HDS Ostrava — Fifejdy, Odboje 1, 728 80 Ostrava - Fifejdy ludmila.krmelinova@mnof.cz 596 192 941
KrutiSova Eva, Dis. Nemocnice Havlicklv Brod, dialyzaéni stfedisko, Rozkosska 2330, 580 22 Havli¢kiv Brod durtova@tiscali.cz 567 211 224
Kreckova Miluse Fresenius Medical Care Most, J.E.Purkyné 270, 434 64 Most miluse.kreckova@fmc-ag.com 476 173 471
Kubelkova Katarina HDO, MMN Jilemnice, MetySova 465, 514 01 Jilemnice katarina.kubelkova@gmail.com 481 551 372
Landerova Jana, Mgr. KN VFN, U Nemocnice 2, 128 08 Praha 2 liana.landerova@email.cz 605 874 873
Lemberkova Pavla Nemocnice Tabor — dialyza, Kpt. Jaro$e 2000, 390 02 Tabor 381 606 363
Linhartova Nada, Bc. JK-Trend stav dial.stfedisko, Alej Svobody 29, 323 18 Plzen Lochotin linhartova@trendstav.cz 377 534 105
Lupoméska Ivana, Mgr.  |Fresenius Medical Care - DS, s.r.o., Evropska 423/178, 160 00 Praha 6 ivana.lupomeska@fmc-ag.com 602 352 422
Méstkova Marcela Fresenius Medical Care Praha 4 - Kr¢, Kuku€inova 1151/1, 142 00 Praha 4 marcela.mestkova@fmc-ag.com 244 090 333
Molitorova Barbora B.Braun Avitum, DS Trinec, Konska 453, 739 61 Trinec barbora.molitorova@bbraun.com 558 304 420
Molnarova Alena FN Hradec Kralové, GMK - dialyza, Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralové alcamol@seznam.cz 495 832 591
Morongova Jarmila HDS Jesenik, Lipovska 103, 790 01 Jesenik morongovi@email.cz 584 458 318
Musilova Jitka,Bc. B.Braun Avitum s.r.o., CS Armady 1076, Usti nad Orlici, 562 18 litka.musilova@bbraun.com 465 525 304
Novotna Anna Fresenius Medical Care Praha 4 - Kr¢, Kukuéinova 1151/1, 142 00 Praha 4 anna.novotna@fmc-ag.com 244 090 333
Olicova Radka Fresenius Medical Care Kladno, Vancurova 1548, 272 69 Kladno radka.olicova@fmc-ag.com 312 606 570
Ondrou$kova Petra Fresenius Medical Care Praha 9 - Vysocany, Sokolovska 304, 190 51 Praha 9 petra.ondrouskova@fmc-ag.com 284 683 292
Osmancikova Soria Nemocnice Opava, HDS, Olomoucka 86, 746 01 Opava jupisova@seznam.cz 553 766 236
Ostarkova Charlota B.Braun Avitum Ostrava, Zaluzanského 15, 703 84 Ostrava - Vitkovice charlota.ostarkova@bbraun.com 595 633 210

Pavlova Jana

Fresenius Medical Care Kladno , Vanéurova 1548, 272 69 Kladno

liana.paviova@fmc-ag.com

312 606 570, 739 609 721

Pohlreichova Pavla

HDS Klatovy, Pod Vr§kem 499, 339 01 Klatovy

pohlreichova@nemkt.cz

725 390 614

Pokorna Miloslava

Fresenius Medical Care Karlovy Vary, Bezru¢ova 19, 360 66 Karlovy Vary

miloslava.pokorna@fmc-ag.com

353 224 894, 731 633 898
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Polakova Katefina

Fresenius Medical Care Praha 9 - Vysocany, Sokolovska 304, 190 51 Praha 9

katerina.polakova@fmc-ag.com

284 683 292

Portova Miroslava

Fresenius Medical Care FNKV, Srobarova 50, 100 34 Praha 10

miroslava.portova@fmc.ag.com

267 168 106, 267 168 101

Prochazkova Eva Fresenius Medical Care Slany, Politickych vézit 576, 274 01 Slany eva.prochazkova@fmc-ag.com 312 521 994
Pruskavcova Eva Fresenius Medical Care Chomutov, Kochova 1185, 430 12 Chomutov eva.pruskaavcova@fmc-ag.com 474 447 920
Psotova Viera Fresenius Medical Care Most, J.E.Purkyné 270, 434 64 Most viera.psotova@fmc-ag.com 476 173 471
Rekova Andrea Nemocnice Ceské Bud&jovice — dialyza, B. Némcové 54, 370 87 Ceské Budéjovice AndreaRekova@seznam.cz 387 875 461
Richtrova Veronika B.Braun Avitum, DS Nusle, Taborska 325/57, 140 00 Praha 4 veronika.richtrova@bbraun.com 234 091 185
Rezabkova Ladislava Fresenius Medical Care Marianské Lazné, Tepelska 137, 353 01 Marianské Lazné ladislava.rezabkova@fmc-ag.com 354 622 604

Sobotkova Eva

Fresenius Medical Care UVN, U vojenské nemocnice 1200/1, 162 00 Praha 6

eva.sobotkova@fmc-ag.com

220 510 107, 725 627 494

PFijmeni, jméno, titul Pracovisté + adresa E-mail Telefon na pracovisté
Stribrska Markéta Innef a.s., hemodialyza, TF. kpt. Jaro$e 25, 602 00 Brno makyna.str@seznam.cz 545212 215
Sucha Hana FN Olomouc, 3.interni klinika, I.P. Paviova 6, 779 01 Olomouc hana99@centrum.cz 585 583 176
Sura Stépanka HDS B.Braun Avitum, TF. Partyzanu 2174, 688 01 Uhersky Brod stepanka.sura@bbraun.com 572 630 680
Surova Veronika Dialyza Beroun, Politickych vézrit 40, 266 01 Beroun kaveronihu@seznam.cz 311583 310
Setinova Jitka B.Braun Avitum Bulovka, Budinova 67/1, 181 02 Praha 8 jitka.setinova@bbraun.com 266 083 477

Spetova Radka

B.Braun Avitum s.r.o., HDS, U Nemocnice 3064, 415 01 Teplice

radka.spetova@bbraun.com

417 577 767, 777 897 927

Stolpové Marie Nemocnice Znojmo, interni odd.-dialyza, MUDr. Jana Janského 11, 669 01 Znojmo pfeffermarie@seznam.cz 515 215 202
Sulcova Martina HDS Ji¢in, ul. Bolzanova 512, 506 01 Ji¢in martasul@seznam.cz 493 582 436
Svabova Lada Oblastni nemocnice Nachod, hemodialyza, Purkyfiova 446, 547 01 Nachod svabova.lada@nemocnicenachod.cz [491 601 782
Troblova Ruzena Fresenius Medical Care Kolin, Zizkova 146, 280 20 Kolin Il ruzena.troblova@fmc-ag.com 321 720 871
Tylichova Renata, Bc. Nefrologicka poradna, nemocnice N.Ji¢in, K Nemocnici 78, 741 01 Novy Ji¢in rencatyl@seznam.cz 556 773 243
Vlachova Eva FN Motol, Pediatricka klinika, détska dialyza, V Uvalu 84, 150 06 Praha 5 eva.vlachova@fnmotol.cz 224 432 077
Voc¢elukova Michaela Fresenius Medical Care Karlovy Vary, Bezru¢ova 19, 360 66 Karlovy Vary michaela.vocelukova@fmc-ag.com 353 115 427
Vondrova Lenka Fresenius Medical Care Pardubice |, Kyjevska 44, 530 03 Pardubice lenka.vondrova@fmc-ag.com 466 014 302
VSeteCkova Svétlana NsP Ceska Lipa, hemodialyza, Purkyriova 1849, 470 77 Ceska Lipa svetlana.vseteckova@nemcl.cz 487 954 340
\Vickova Hana Nemocnice Mélnik — HDS, Prazska 528, 276 01 Mélnik hana.ryzakova@email.cz 315 639 381
Zeibertova Lenka HDS B.Braun Avitum, E.Bene$e 9, 301 00 Plzen Lenka.Zeibertova@bbraun.com 377 423 001
Zelinkova Pavlina Fresenius Medical Care Chrudim, Vaclavska 570, 537 01 Chrudim pavlina.zelinkova@fmc-ag.com 469 653 473
Zrckova Bohumila Fresenius Medical Care BeneSov, Machova 400, 256 01 BeneSov bohumila.zrckova@fmc-ag.com 317 756 375
Zilova Zuzana HDS Strahov, Sermiiska 5, 169 00 Praha 6 zuzana.zilova@vfn.cz 225 003 204
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